

produse birotica

I.D.: 51710866

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.420,00 RON - 5.420,00 RON

Descriere: TOTAL BANDA ADEZIVA CLASICA SCOTCH Buc. 3 5,00 15,00 CABLU IMPRIMANTA Buc. 1 15,00 15,00 CALCULATOR MILAN 12D 920 Buc. 1 49,00 49,00 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI PERFORATII NOKI Buc. 50 0,90 45,00 DOSAR SINA CARTON ARHI Buc. 100 0,60 60,00 LEX MS517/617 20K CARTUS COMP Buc. 1 350,00 350,00 LINIAR 30 CM Buc. 1 5,00 5,00 MOUSE MICR. MOBILE 1850, WIRELESS, NEGRU Buc. 2 100,00 200,00 MULTIFUNCTIONAL BROTHER MFCL2712DW Buc. 3 1100,00 3300,00 MULTIMEDIA KIT 2.0, 2W, HP2000 Buc. 1 70,00 70,00 PLIC C6 SILICONIC Buc. 100 0,30 30,00 PLIC DL AUTOADEZIV FER Buc. 500 0,51 255,00 REFILL LASER SAMSUNG Buc. 1 70,00 70,00 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV Buc. 5 10,00 50,00 REPARATIE LAPTOP LENOVO Buc. 1 300,00 300,00 SWITCH AUTO USB 2.0 2PC/1 COMPON. PERIFER Buc. 1 150,00 150,00 T ORDIN DEPLASARE A5 Buc. 2 3,00 6,00 TRAFFIC H. COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 25 18,00 450,00
